[image: Безводное СП  1-1Г]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024 г.										№ 41
поселок Степной

О внесении изменений в постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 16 июля 2021 г. № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 г. № RU 235173022017001 постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 16 июля 2018 г. № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»», следующие изменения:
подраздел 2.10.2 раздела 2 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) уполномоченный орган принимает решение об отказе в предоставлении земельного участка. находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов, в том числе в случае, если указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка.».
2. Настоящее постановление опубликовать   в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района».
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Безводного сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района					Н.Н. Барышникова

image1.jpeg